

Krycí list nabídky

Název akce:

Snížení energetické náročnosti VOValašské Kloubouky - EFEKT2018

Zadavatel:

Město Valašské Kloubouky
Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Kloubouky
IČ: 00284611
Mgr. Eliška Olšáková, starostka města

Účastník:

ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
Nedašov 300, 763 32
IČ: 2815435
Ing. Petr Kolínek

Sídlo:

Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Kloubouky

Sídlo:

Nedašov 300, 763 32

IČ:

00284611

IČ:

2815435

Statutární zástupce:

Mgr. Eliška Olšáková, starostka města

Statutární zástupce:

Ing. Petr Kolínek

Hodnota parametru svítidla pro danou světelně-technickou konfiguraci

1. Kriterium - Světelně-technické parametry	alternativa1	alternativa2	alternativa3	alternativa4	alternativa5	alternativa6
Garantovaná životnost svítidel Dle obecně používaného formátu (např. L80B50) při 100tis. hodinách provozu	L95B10	L95B10	L95B10	L95B10	L95B10	L95B10
Optická účinnost svítidel (%)	91%	91%	91%	91%	91%	91%
Měrný výkon svítidel (lm/W)	142,92	118,09	113,59	115,94	114,56	113,29
IP svítidel (např. IP65)	IP66	IP66	IP66	IP66	IP66	IP66
IK svítidel (např. IK08)	IK09	IK09	IK09	IK09	IK09	IK09

2. Kriterium - Spotřeba el. energie za 4.105hodin provozu

hodnota
Spotřeba el.energie (kWh/rok)
25 659,62

3. Kriterium - Náklady životního cyklu

Celk. částka bez DPH
Celková částka bez DPH s ohledem na náklady životního cyklu (Kč)
4 342 674,70 Kč

Datum :

Položkový rozpočet - Snížení energ. Náročnosti VO Valašské Klobouky - EFEKT2018

Osvětlovací tělesa

Materiál	MJ	Počet	Kč/MJ	Zpús. výdaj	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 1, 4000K	ks	17	9 850,00	167 450,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 2, 3000K	ks	5	9 850,00	49 250,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 3, 3000K	ks	29	8 100,00	234 900,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 4, 3000K	ks	50	9 850,00	492 500,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 5, 3000K	ks	57	8 500,00	484 500,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 6, 3000K	ks	15	9 850,00	147 750,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 7, 4000K	ks	33	9 850,00	325 050,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 8, 3000K	ks	14	9 060,00	126 840,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - alternativa 9, 3000K	ks	28	9 850,00	275 800,00	
Svítilidlo dle světél.výpočtu - parkoviště, 4000K	ks	2	9 850,00	19 700,00	
Popl. za recykl. svítidla	ks	250	8,40	2 100,00	
Přípl. za proved. s poj.(Svít.)	ks	78	490,00	38 220,00	
			mezisoučet	2 364 060,00	
Práce					
Demont. sv. vč.eko.likv.	ks	241	210,00	50 610,00	
Mont. sv. vč. zapoj.	ks	250	240,00	60 000,00	
			součet - Výměna osvětlovacích těles	2 474 670,00	

Rídicí systém

Materiál vč. práce	MJ	Počet	Kč/MJ	Zpús. výdaj	
Rekonstr. RVO vč. el.výzbroje	kmpl	2	25 000,00	50 000,00	
Počítadlo provozních hodin	ks	3	2 000,00	6 000,00	
Seřízení řídicích prvků	kmpl	3	2 400,00	7 200,00	
			součet - Optimalizace řídicího systému	63 200,00	

Výměna konstrukčních prvků a kabeláže

Materiál	MJ	Počet	Kč/MJ	Zpús. výdaj	Nezpús.výdaj
Sloup 5m kov. konický, ELOX, elast., přírub.	ks	16	6 710,00		107 360,00
Sloup 8m kov. konický, ELOX, elast., přírub. + vyl. do 1,2m, LED vrchlík	ks	1	21 400,00		21 400,00
výl. FeZn na BS 1,5m - třmenový	ks	16	1 600,00		25 600,00
výl. FeZn na BS 2m - třmenový	ks	9	1 900,00		17 100,00
výl. FeZn, spec. 1-2000/N1000, uhl.vyklon. (vrchní vedení)	ks	1	2 010,00		2 010,00
výl. FeZn, spec. 1-2000/N1000, uhl.vyklon. (vrchní vedení)	ks	1	2 010,00		2 010,00
výl. FeZn na BS do 1m, vč. BANDIMEX	ks	5	1 040,00		5 200,00
Nást. FeZn 3m (prodl. stáv.sloupu), vč.přísl.	ks	2	2 560,00		5 120,00
Nást. FeZn 1m (prodl. stáv.sloupu), vč.přísl.	ks	3	850,00		2 550,00
Bet.zákl. prefab. vč. spoj.mat.,pro sloup 4-6m	ks	2	960,00		1 920,00
Bet.zákl. prefab. vč. spoj.mat.,pro sloup 7-10m	ks	1	1 250,00		1 250,00
Svorkovnice sloupová, IP54 vč. poj.	ks	3	640,00	1 920,00	
Zem. drát FeZn10 vč. montáže a spoj.mat.	bm	6	220,00		1 320,00
Zem. tyč 1,5 m FeZn vč. montáže a spoj.mat.	ks	3	402,00		1 206,00
Kabel CYKY 5X1,5mm ² vč.montáže	m	22	22,30	490,60	
Štítek na sloup vč.montáže	ks	3	24,00		72,00
Ost.konstr.materiál (3% z celk.konstr.mat.)	kmpl	1	5 000,00		5 000,00
			mezisoučet	2 410,60	199 118,00
Práce					
Demontáž výložníků vč. likvidace	ks	2	236,00		472,00
Montáž výložníků či nástavců	ks	37	158,00		5 846,00
Úprava výložníku (zkrácení, otočení...)	ks	4	121,00		484,00
Mont. El.výzbroj do sloupu vč. zakončení vodičů 8ks	ks	3	491,00		1 473,00
Kompl. mont. sl.7-10m vč. příp. zem.s. + kabel + kab. Spojky	ks	1	2 290,00		2 290,00
Kompl. mont. sl. do 6m vč.příp. zem.s. + kabel + kab. Spojky	ks	2	2 540,00		5 080,00
Plošina	hod	110	450,00	49 500,00	
			součet - Výměna konstrukčních prvků a kabeláže	51 910,60	214 763,00

Ostatní a administrativní náklady

Položka	MJ	Počet	Kč/MJ	Zpús. výdaj	Nezpús.výdaj
Technický dozor	hod	34	380,00	12 920,00	
Revize	kmpl	1	15 000,00	15 000,00	
Proj. Dok. skut. provedení	kmpl	1	8 000,00		8 000,00
Měření osvětlení autoriz.osobou, protokol (min. 9úseků)	kmpl	1	3 500,00	3 500,00	
Aktualizace pasportu	kmpl	1	2 300,00	2 300,00	

Vytýčení inženýrských sítí	kmpl	1	7 500,00		7 500,00
Zařízení staveniště (3,25% z ceny práce)	kmpl	1	5 000,00		5 000,00
Provozní vlivy (6% z ceny práce)	kmpl	1	6 000,00		6 000,00
Dopravní značení	kmpl	1	4 500,00		4 500,00

součet ostatní a administrativní náklady

33 720,00

26 500,00

	bez DPH	s DPH
Celkové uznatelné	2 623 501	3 174 435,73 Kč
Celkové neuznatelné	241 263	291 928,23 Kč
tj. celkem investice	2 864 764	3 466 363,96 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE BRUMOVSKÁ, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - SO 04 ODBOČNÉ VĚTVE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ELEKTROMONTÁŽE		
Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611		
Vypracoval: Ing. Jakub Libosvár		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		128 458,00
Montáž - práce		139 995,00
Mezisoučet 1	0,00	268 453,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		268 453,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		268 453,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		268 453,00
Základ a hodnota DPH 21%	268 453,00	56 376,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		324 829,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	128 458,00	139 995,00

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: REKONSTRUKCE VEREJNEHO OSVETLENÍ, ULICE BRUMOVSKÁ, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - SO 04 ODBOČNÉ VĚTVĚ VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ELEKTROMONTÁŽE

Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-1 3x1.5, volně	m	80,00	11,00 Kč	880,00 Kč	13,50 Kč	1 080,00 Kč	1 960,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ							
3x1,5 až 4 mm ²	ks	24,00	12,00 Kč	288,00 Kč	24,00 Kč	576,00 Kč	864,00 Kč
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - MĚDĚNÉ PŘEVODNÍ							
Svorka uzemňovací	ks	11,00	12,00 Kč	132,00 Kč	24,00 Kč	264,00 Kč	396,00 Kč
STOŽÁRY							
Silniční stožár hliníkový přírubový konický, v = 5m, včetně označení sloupu	ks	8,00	7 000,00 Kč	56 000,00 Kč	2 500,00 Kč	20 000,00 Kč	76 000,00 Kč
Silniční stožár hliníkový přírubový konický, v = 6m, včetně označení sloupu	ks	3,00	8 500,00 Kč	25 500,00 Kč	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	33 000,00 Kč
VÝLOŽNÍKY NA STOŽÁRY							
Výložník 1000mm, dvouarmenný, kompatibilní se sloupem tj. barevné a materiálové provedení	ks	1,00	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	1 950,00 Kč
Výložník 2000mm, kompatibilní se sloupem tj. barevné a materiálové provedení	ks	2,00	2 550,00 Kč	5 100,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	5 800,00 Kč
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRŮ - STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							
Svorkovnice čtyřsvorková, s 1 pojistkou	ks	11,00	652,00 Kč	7 172,00 Kč	209,00 Kč	2 299,00 Kč	9 471,00 Kč
DEMONTÁŽE							
STOŽÁRY							
Demontáž stožárů včetně betonových základů a úpravy terénů do původního stavu	ks	4,00	0,00 Kč	0,00 Kč	3 684,00 Kč	14 736,00 Kč	14 736,00 Kč
Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci	kpl	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	2 050,00 Kč	2 050,00 Kč	2 050,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce VO bez dodání dokumentace původního stavu. Odchylky od skutečnosti provedí a vyřeší realizační firma, případně ve spolupráci s projektantem.							
Vyspravení povrchu okolo sloupů asfaltem	ks	1,00	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč	19 400,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 200 mm	m ²	9,00	550,00 Kč	4 950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 950,00 Kč
Jáma pro stožár VO, zemina třídy 3	ks	11,00	385,00 Kč	4 235,00 Kč	1 700,00 Kč	18 700,00 Kč	22 935,00 Kč
Beton střední třídy - základ z betonu do bednění	m ³	7,00	210,00 Kč	1 470,00 Kč	2 700,00 Kč	18 900,00 Kč	20 370,00 Kč
	m ³	7,00	1 830,00 Kč	12 810,00 Kč	1 280,00 Kč	8 960,00 Kč	21 770,00 Kč

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m ³	7,00	85,00 Kč	595,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	595,00 Kč
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	7,00	12,00 Kč	84,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	84,00 Kč
Řezání betonu	m	28,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Geodetické zaměření skutečného provedení 4x v listinné podobě a 1x v digitální podobě	kpl	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	11 520,00 Kč	11 520,00 Kč	11 520,00 Kč
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
Vyhledání přípojného místa	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	310,00 Kč	310,00 Kč	310,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	310,00 Kč	310,00 Kč	310,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
Projektová dokumentace skutečného provedení - bude obsahovat: 4x vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn	ks	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Spolupráce se správci inženýrských sítí	ks	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	320,00 Kč	320,00 Kč	320,00 Kč
Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	260,00 Kč	520,00 Kč	520,00 Kč
Revizní technik	hod	8,00	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
Podružný materiál				3 742,00 Kč			3 742,00 Kč
Elektromontáže - celkem				128 458,00		139 995,00	268 453,00

Sloupy pro VO č. 1B.6 a 1B.7 zůstávají stávající, na těchto sloupech budou instalována nová svítidla.
Pole pro zadání jednotkové ceny

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE BRUMOVSKÁ, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - SO 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. BRUMOVSKÁ - ELEKTROMONTÁŽE		
Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611		
Vypracoval: Ing. Jakub Libosvár		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		689 342,10
Montáž - práce		316 830,00
Mezisoučet 1	0,00	1 006 172,10
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		1 006 172,10
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 006 172,10
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 006 172,10
Základ a hodnota DPH 21%	1 006 172,10	211 297,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		1 217 469,10
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	689 342,10	316 830,00

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: REKONSTRUKCE VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE BRUMOVSKÁ, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - SO 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. BRUMOVSKÁ - ELEKTROMONTÁŽE

Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611
Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
ČKY-3 3x1,5, volně	m	532,00	11,00 Kč	5 852,00 Kč	13,50 Kč	7 182,00 Kč	13 034,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ							
3x1,5 až 4 mm2	ks	112,00	12,00 Kč	1 344,00 Kč	24,00 Kč	2 688,00 Kč	4 032,00 Kč
4x10 mm2	ks	28,00	200,00 Kč	5 600,00 Kč	198,00 Kč	5 544,00 Kč	11 144,00 Kč
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - MĚDĚNÉ PŘEVODNÍ							
Swarka uzemňovací	ks	28,00	12,00 Kč	336,00 Kč	24,00 Kč	672,00 Kč	1 008,00 Kč
STOŽÁRY							
Slitínči stožár hliníkový přírubový, v = 8m, bíle/stříbrně - nerezový elox, elastomer na patě sloupu v RAL dle koncesce a předaného technické výkresu, včetně označení sloupu, označení sloupu,	ks	16,00	17 590,00 Kč	281 440,00 Kč	2 900,00 Kč	46 400,00 Kč	327 840,00 Kč
Slitínči stožár hliníkový přírubový, výškový v = 6,1 - 7,5 m, bíle/stříbrně - nerezový elox, elastomer na patě sloupu v RAL dle koncesce a předaného technického výkresu, včetně označení sloupu,	ks	7,00	17 581,00 Kč	123 067,00 Kč	2 900,00 Kč	20 300,00 Kč	143 367,00 Kč
Slitínči stožár hliníkový přírubový, v = 8m, bíle/stříbrně - nerezový elox, elastomer na patě sloupu v RAL dle koncesce a předaného technické výkresu, včetně označení sloupu, zařazení sloupu vzdušného rozvodu rozhlasu na jeden stožár	ks	4,00	19 710,00 Kč	78 840,00 Kč	2 900,00 Kč	11 600,00 Kč	90 440,00 Kč
Slitínči stožár hliníkový přírubový, v = 8m, bíle/stříbrně - nerezový elox, elastomer na patě sloupu v RAL dle koncesce a předaného technického výkresu, včetně označení sloupu, zařazení sloupu vzdušného rozvodu rozhlasu na 15 stožárů	ks	1,00	19 710,00 Kč	19 710,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	22 610,00 Kč
ELEKTROVÝBROJ STOŽÁRŮ - STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							
Sworkovnice čtyřsvorková, s 1 pojistkou	ks	28,00	652,00 Kč	18 256,00 Kč	209,00 Kč	5 852,00 Kč	24 108,00 Kč
SVĚTLIDLA							
Dekorační zakončení stožárů, podsvícení pomocí diod, barva zelená, malá špiče výška 204 mm, průměr 76 mm	ks	28,00	3 550,00 Kč	99 400,00 Kč	210,00 Kč	5 880,00 Kč	105 280,00 Kč
MÍSTNÍ ROZHLAS							
Montáž vzdušného rozvodu rozhlasu ČKYVZ 2A x 2,5 včetně materiálu a upevňovacích prvků	m	510,00	23 50 Kč	11 985,00 Kč	26,00 Kč	13 260,00 Kč	25 245,00 Kč
Sporky k napojení rozhlasu	ks	12,00	120,00 Kč	1 440,00 Kč	39,00 Kč	468,00 Kč	1 908,00 Kč
Zpětná montáž reproduktoru na rozhlasy stožár vč. materiálu	ks	12,00	214,00 Kč	2 568,00 Kč	140,00 Kč	1 680,00 Kč	4 248,00 Kč
Napojení na stávající vedení včetně materiálu	kpl	2,00	184,00 Kč	368,00 Kč	32,00 Kč	64,00 Kč	432,00 Kč
Probažení kabelu rozhlasu v hliníkovém stožáru VO	ks	7,00	15,50 Kč	108,50 Kč	15,00 Kč	105,00 Kč	213,50 Kč
Zkouška funkčnosti místního rozhlasu	hod	5,00	0,00 Kč	0,00 Kč	260,00 Kč	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
DEMONTÁŽE							
STOŽÁRY							
Demontáž stávajících hliníkových stožárů přírubových včetně odpojení	ks	4,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 050,00 Kč	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Demontáž stožárů včetně světlidel a betonových základů a úpravy terénu do původního stavu	ks	28,00	0,00 Kč	0,00 Kč	3 684,00 Kč	103 152,00 Kč	103 152,00 Kč
Demontáž dopravního značení, zrcadel a reklamních tabulí	ks	17,00	0,00 Kč	0,00 Kč	80,00 Kč	1 360,00 Kč	1 360,00 Kč
Demontáž reproduktorů pro veřejný rozhlas ke zpětnému použití	ks	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč	80,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč
Demontáž stávajícího vedení rozhlasu (Brumovská, Štrbs) (Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení, včetně poplatku za uložení a likvidaci	m	570,00	0,00 Kč	0,00 Kč	11,00 Kč	6 270,00 Kč	6 270,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce VO bez dodání dokumentace původního stavu. Odklony od skutečnosti prověřit a výřez realizací firma, případně ve spolupráci s projektantem.	kpl	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
Osazení betonového základu B-71 včetně dodávky	ks	1,00	3 810,00 Kč	3 810,00 Kč	14 800,00 Kč	14 800,00 Kč	18 610,00 Kč
Jáma pro stožár VO, zemina třídy 3	ks	15,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Beton střední třídy - základ z betonu do bednění	m ³	14,00	239,00 Kč	3 346,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 346,00 Kč
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m ³	7,20	1 638,00 Kč	11 793,60 Kč	1 520,00 Kč	10 944,00 Kč	22 737,60 Kč
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	14,00	0,00 Kč	0,00 Kč	65,00 Kč	910,00 Kč	910,00 Kč
Uvedení soukromých pozemků do původního stavu - rostlinstvo, keře, živé ploty	kpl	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	15,00 Kč	210,00 Kč	210,00 Kč
Zpětná montáž dopravního značení, zrcadel a reklamních tabulí včetně upevňovacího materiálu	kpl	17,00	0,00 Kč	0,00 Kč	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč

Geodetické zaměření skutečného provedení 4x v listinné podobě a 1x v digitální podobě									
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY									
	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Vyhledání přípojných míst	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	330,00 Kč	330,00 Kč	330,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	hod	14,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	274,00 Kč	3 836,00 Kč	3 836,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE									
Projektová dokumentace skutečného provedení - bude obsahovat: 4x vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě									
Spolupráce s ostatními profesemi	kpl	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 250,00 Kč	11 250,00 Kč	11 250,00 Kč
Spolupráce se správci inženýrských sítí	hod	3,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč
Spolupráce zhotovitele s odbornými profesemi při ukládání sloupů VO, zejména při ukládání sloupů za zvýšenými zidkami	ks	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	310,00 Kč	310,00 Kč	310,00 Kč
Revizní technik	hod	28,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	541,00 Kč	15 148,00 Kč	15 148,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	355,00 Kč	355,00 Kč	355,00 Kč
Podružný materiál						20 078,00 Kč		20 078,00 Kč	
Elektromontáže - celkem								316 830,00	1 006 172,10

Pole pro vyplnění jednotkové ceny

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ČÁST ULICE NÁDRAŽNÍ, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - ELEKTROMONTÁŽE		
Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611		
Vypracoval: Bc. Jiří Fůsek		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		131 447,00
Montáž - práce		71 839,00
Mezisosčet 1	0,00	203 286,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisosčet 2		203 286,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		203 286,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		203 286,00
Základ a hodnota DPH 21%	203 286,00	42 691,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		245 977,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	131 447,00	71 839,00

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: VEREJNEHO OSVĚTLENÍ, ČASŤ ULICE NADRAZNÍ, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - ELEKTROMONTÁŽE
Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611
Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL STILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-J 3x1.5, volně / 11 bm/ 1 ks stožár	m	66,00	12,00 Kč	792,00 Kč	12,50 Kč	825,00 Kč	1 617,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ							
3x1,5 až 4 mm2	ks	12,00	10,40 Kč	125,00 Kč	27,00 Kč	324,00 Kč	449,00 Kč
4x10 mm2	ks	12,00	190,00 Kč	2 280,00 Kč	208,00 Kč	2 496,00 Kč	4 776,00 Kč
ROZVÁDĚČE							
Úprava rozváděče RVO							
Odpojení a demontáž stávajícího kabelového vedení	soub	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 510,00 Kč	1 510,00 Kč	1 510,00 Kč
Připojení nového kabelového vedení	soub	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč	4 980,00 Kč	4 980,00 Kč	5 225,00 Kč
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - MĚŘENÉ PROVEDENÍ							
Svorka uzemňovací	ks	6,00	11,00 Kč	66,00 Kč	25,00 Kč	150,00 Kč	216,00 Kč
STOŽÁRY							
Sítací stožár litinový přírubový konický, $y = 7,77m$, bíle stříbrné - nerezový šloz, elastomer na patě sloupu v RAL dle koncepce a předaného technického výkresu, včetně označení sloupu							
VÝLOŽNÍKY NA STOŽÁRY							
Výložník 1500mm kompatibilní se stožárem tj. barevné sladění, materiál	ks	6,00	17 500,00 Kč	105 000,00 Kč	3 100,00 Kč	18 600,00 Kč	123 600,00 Kč
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRŮ - STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							
Svorkovnice čtyřsvorková, s 1 pojistkou	ks	6,00	2 300,00 Kč	13 800,00 Kč	380,00 Kč	2 280,00 Kč	16 080,00 Kč
DEMONTÁŽE							
STOŽÁRY							
Demontáž stožárů včetně svítidel a betonových základů a úpravy terénů do původního stavu	ks	7,00	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci	kpl	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	4 970,00 Kč	4 970,00 Kč	4 970,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Provozovní propojení stávajícího osvětlení vzdušným vedením z nově osazeného sloupu VO na stávající sloup. Délka vzdušného vedení 18 m a 2x 7 m ke svorkovnici. Součástí je práce a veškerý materiál	kpl	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	4 360,00 Kč	4 360,00 Kč	5 560,00 Kč

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY									
Vyhledání přípojného místa	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	hod	3,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
Vytýčení stožárů	hod	3,00	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Zaměření skutečného stavu	hod	8,00	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE									
Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,00	0,00 Kč	0,00 Kč	220,00 Kč	220,00 Kč	660,00 Kč	660,00 Kč	660,00 Kč
Revizní technik	hod	6,00	0,00 Kč	0,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	390,00 Kč	390,00 Kč	390,00 Kč	390,00 Kč	390,00 Kč
Podružný materiál							3 829,00 Kč		3 829,00 Kč
Elektromontáže - celkem							131 447,00		203 286,00
								71 839,00	203 286,00

Pole pro vyplnění jednotkové ceny